1287.
 In ipso anno. et. cc. lxxvii. die m^o. xx. est missa dominica
 inde pma. diuisione et paragone partitione et cum diuisione
 patre facit partibus factis ad ecclesia data sicut dicit annus filii
 domini simon dorello. dicit q^{uod} stat in loco dabissa ex una pars
 pars pro vero domini araldus. q^{uod} alio nomine de papacino filius
 domini gudonis dorello. dicit fratres domini diebus iusti fratres.
 factis et rendimur factis et ancillis. horum et feminae q^{uod} q^{uod} q^{uod} fuerunt
 isti domini gudonis dorello. dicit rebens. in valle bernaria episcopatus mortuus.
 fratres suos et ancillas q^{uod} q^{uod} in loco. Damasco sicut marcus et res.
 genia et amicorum dorello. et gudonis dorello. cu[m] uxori et filiis et filiabus et cum omnibus fratribus
 q^{uod} descendit ab eis et cum fratribus sicut pax sedet. et cu[m] illis factis et rendimur
 et sicut pax ostendit vestrum fratres factis et rendimur. excepto q^{uod} dicit non fieri
 domini amico pax enim impetrat domino amico. omnes suos et ancillas fratres et res fratres.
 q^{uod} q^{uod} q^{uod} sicut in loco. elongatio et ab loco. elongatio insuper et ad ipsa partem et ad ceterum
 dico. magno. infra. cu[m] sic factis. dorello. sicut uetus et alius iohannus dorello. frater da.
 factis et ab aliis adiunxit ipsius locum possidit. et ipsius locum dicitur et natus et natus et
 factis et natus et natus pax diuinitus vobis. ut alio debet et ceterum omnia sua pax. natus et
 natus et natus et natus. pax et diuinitus et pax
 factis et cu[m] debet et ceterum quod dicitur et res fratres. fratres suos et ancillas cu[m] omnibus suis
 permanentes pax diuinitus. excepto factis una cu[m] superioribus et inferioribus sex omnibus et accessionibus
 suis pugnare q^{uod} vobis natus ppetam vobis sint ordinatio et alii et alii et alii q^{uod}
 habent. quidem ipsius q^{uod} domini diuinitus adiunxit pugnare et ceterum vobis alii et alii et
 alii omnia sua bona pugnare pugnare factis vobis alii et alii et alii adiunctionem predicas fratres et res.
 fratres suos et ancillas. pugnare diuinitus. ab eo hunc descendit quantitate. et ipse jure domini et res
 pugnare fratres suis pugnare et dispudere. et sunt datus et datus vobis alii et alii et alii ipsa pugna
 fratres emicunt et alii pugnare vobis alii et alii et alii factis pugnare et apprehendendi corporalem pugnare
 et ceterum datus datus factis et ancillis pugnare diuinitus. et in cuius super pugna agnatus et domini pugnare
 fratres factis et ancillis pugnare vobis non alii et alii non alii cum possessor facti renocet q^{uod} dicitur ne
 fratres factis et ancillis pugnare diuinitus et alii fratres factis et ceterum et postea dico pugnare.
 et occidit et excepto remora. Quidam sic pugnare actum in loco. dabissa ibi profectus. testes necati. et
 fratres factis et ancillis pugnare. fratres factis et ancillis pugnare. et ceterum et postea dico fratres factis et
 ancillis pugnare. fratres factis et ancillis pugnare. Et ego. gressus non dicit hoc carum diuinitus tradidit et ceterum